
 1 

ΘΕΜΑ: Ορισμός αναπληρωτή  εισπράκτορα του Τμήματος Κοιμητηρίου του Δήμου μας.   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ       201/2016 
Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

Έχοντας υπόψη: 

1)-Τις διατάξεις της παραγράφου 1, περίπτωση δ΄ του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 

87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2)-Τις διατάξεις των άρθρων 35 και 72 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 

και Κοινοτικών Υπαλλήλων ». 

3)-Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας (ΦΕΚ 3013/τεύχος 

β΄/13-11-2012). 

4)-Την υπ΄ αριθμ. 548/24174/27-11-2015 απόφαση Δημάρχου, με την οποία μετακινήθηκε ο 

τακτικός υπάλληλος Κωνσταντίνος Παχνής του Σπυρίδωνα, κλάδου ΔΕ Διοικητικού με 

βαθμό Δ΄, στο Τμήμα Ταμείου και του ανατέθηκαν καθήκοντα εισπράκτορα του Τμήματος 

Κοιμητηρίου. 

5)-Την ανάγκη ορισμού αναπληρωτή του  εισπράκτορα του Τμήματος Κοιμητηρίου, σε 

περίπτωση απουσίας ή κωλύματος αυτού. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

    Ορίζουμε  ως αναπληρώτρια του εισπράκτορα του Τμήματος Κοιμητηρίου, Κωνσταντίνου 

Παχνή του Σπυρίδωνα, κλάδου ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Δ΄, σε περίπτωση απουσίας ή 

κωλύματος αυτού, την υπάλληλο Βασιλακάκη Ιωάννα του Βασιλείου, κλάδου ΔΕ 

Διοικητικού με βαθμό Δ. 

     

    ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

1)-Γραφείο Δημάρχου                                  ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

2)-Γραφείο Γενικής Γραμματέως 

3)-Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

4)-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

5)-Τμήμα Ταμείου                                                                 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

6)-Τμήμα Κοιμητηρίου                                                      

7)-κα Βασιλακάκη Ιωάννα  (ενυπόγραφα)   

8)-κ. Παχνή Κωνσταντίνο (ενυπόγραφα)                               

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

        ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 

   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 

   Πληροφορίες: Αικ. Ψαρρά 

   Τηλ. : 213-2049000 
   Fax : 213-2049006 

        Νέα Φιλαδέλφεια         27  /4 /2016 

        Αρ. Πρωτοκόλλου :  8519 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          


